
                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«_27__»____02____2025 г. 
  

                                         

        
 
 
 
 

№_252_ 

                    

 

Об утверждении Проекта межевания в 

отношении территории под 

автозаправочную станцию по адресу: 

Челябинская область, Пластовский район, г. 

Пласт, улица Ленина, дом 1 

 

 

Рассмотрев Проект межевания в отношении территории под 

автозаправочную станцию по адресу: Челябинская область, Пластовский район, 

г. Пласт, улица Ленина, дом 1, Заключение по итогам  проведения публичных 

слушаний от 26.02.2025, в соответствии со статьями 5.1, 41, 43, 46  

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, 

Федеральным  законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Пластовского муниципального округа Челябинской области, администрация 

Пластовского муниципального округа Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Проект межевания в отношении территории под 

автозаправочную станцию по адресу: Челябинская область, Пластовский район, 

г. Пласт, улица Ленина, дом 1.  

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет. 

3. Организацию выполнения  настоящего  постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Пластовского муниципального округа  

Челябинской области                                                                      А.Г. Даниелян 

 


